
 

ОБРАЗАЦ ПРАЋЕЊА РЕАЛИЗАЦИЈЕ УГОВОРА/ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА 

Фонд здравственог осигурања Републике Српске  
(НАЗИВ УГОВОРНОГ ОРГАНА) 

 

НАБАВКА – ОБНОВА ЛИЦЕНЦИ ЗА АНТИВИРУСНИ ПРОГРАМ, КОНКУРЕНТСКУ ЗАХТЈЕВ БРОЈ: 07/015-4345/22 

 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 

Р.б. 
Опис и Ознака по 

ЈРЈН 

Врста поступка 

и број 

обавјештења о 

додјели уговора 

са Портала 

јавних набавки 

Подаци о добављачу/ 

добављачима у оквирном 

споразуму  (Назив, ИД број, 

мјесто) 

Основни елементи 

уговора/оквирног споразума 

(Вриједност, период трајања/рок 

извршења, рок плаћања, 

гарантни период,...) 

Oпис измјене 

основних 

елемената 

уговора и датум 

измјене 

Остатак вриједности 

уговора након учињене 

измјене/остатак 

вриједности оквирног 

споразума 

Датум закључења 

уговора/ 

оквирног 

споразума 

Датум потпуне  

реализације уговора/ 

оквирног споразума 

и укупна утрошена 

вриједност 

Напомена 

(образложење) 

1. 

48761000-0 

(Антивирусни 

програмски пакет) 

Конкурентски 

захтјев, 

07/015-4345/22 

„Lanaco“ д.о.о. Бања Лука 

Вриједност: 30.652,83 КМ са ПДВ-

ом; период трајања ОС: 12 мјесеци, 

рок плаћања 60 дана. 

    23.11.2022.године 26.11.2023. године 
Уговор 

07/015-4345-15/22 


